ΤΣΑΛΚΟΥ ΟΕ  για την προμήθεια υλικών καθαριότητας, για τις ανάγκες των 
δύο βαθμολογικών κέντρων και ενός εξεταστικού της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Β΄Αθήνας, για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις 2013 της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 
Αθηνών, αντί του ποσού των 529,43€ (πεντακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και σαράντα τριών λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Παρόντες:  

 Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στυλιανός Μαριδάκης 

 Βασίλειος Κόκκαλης 

 Δημοσθένης Μπαρούτας

[...]

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 1Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

529,43 

901,96 

ΣΥΝΟΛΟ 529,43 901,96 

2013 της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, στον προσφέροντα την χαμηλότερη 
τιμή, ήτοι στην εταιρεία Ι. ΠΑΠΑΣΟΥΛΗΣ – Ε. ΤΣΑΛΚΟΥ ΟΕ, αντί του ποσού των 529,43€ 
(πεντακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και σαράντα τριών λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                       Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη 
Στυλιανός Μαριδάκης 
Βασίλειος Κόκκαλης 
Δημοσθένης Μπαρούτας